小牧市中小企業デジタル化支援補助金確認依頼書

年   月   日

こまき新産業振興センター  御中

郵便番号  ○○○－○○○○

住   所  小牧市堀の内○丁目×番地

                事業所名  ○○工業（株）

代表者役職  代表取締役

代表者氏名  小牧  太郎

                電話番号  ○○○○（○○）○○○○

メールアドレス  〇〇＠ komaki.lg.jp

担当者名  小牧  花子

小牧市中小企業デジタル化支援補助金の交付を受けたいので、導入

設備がデジタル化による労働生産性の向上が見込めるか、次のとおり

確認を依頼します。

補  助  対  象  額  円

申    請    額  円（ 100 円未満切捨）

業 種

（事 業 の 内 容）
製造業  従業員数

全 体 ○ ○  人

市内  ○○   人

(申請者
所在地
と異な
る場合
に記入 )

事業所名  ○○工業（株）小牧工場

所  在  地  小牧市○○○

代表者名  役職  小牧工場長   氏名  小牧  次郎

電話番号  ○○ -○○○○

 添付書類

(1) 補助事業計画書

(2)  設備等の導入経費の見積書

 （ 3）導入する設備等の規格、仕様等が記載された資料

金額は記載しない

補助事業を実施する事業所が、

申請住所（本社）と違う場合に記入

記  入  例